
Uchwała Nr VI/33/24 Rady Gminy Ciechanów z
dnia 22 sierpnia 2024 r. w sprawie wyrażenia
zgody na oddanie w najem nieruchomości
położonej w miejscowości Kownaty Żędowe
(06-400 Kownaty Żędowe) przy ul.
Ciechanowskiej 44

UCHWAŁA NR VI/33/24
RADY GMINY CIECHANÓW

z dnia 22 sierpnia 2024 r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem nieruchomości położonej w miejscowości 
Kownaty Żędowe (06-400 Kownaty Żędowe) przy ul. Ciechanowskiej 44

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r., o samorządzie gminnym (Dz.U. z
2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r., o gospodarce
nieruchomościami (Dz.U. z 2024 r. poz. 1145) w związku z art. 140 Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2024 r.
poz. 1061) Rada Gminy Ciechanów uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego - budynku sklepu położonego w
miejscowości Kownaty Żędowe (06-400 Kownaty Żędowe) przy ul. Ciechanowskiej 44, o powierzchni 80
m2 usytuowanego na działce gruntu oznaczonej w ewidencji gruntów nr 113 (obręb Kownaty Żędowe) na
okres nie przekraczający trzech lat na rzecz dotychczasowego najemcy przedmiotowego lokalu
użytkowego. Szczegółowe warunki najmu określone zostaną w umowie.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciechanów.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Gminy

/-/ Karol Makijonko


